

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00057/2021
Data de Realização: 01/07/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Priscila Félix Barbosa

LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA -EPP 10.793.812/0001-95

Total do Fornecedor 921.000,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR TIPO 1	Unidade	113,00	6.140,000000	693.820,000000	6.140,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR TIPO 1 ME/EPP	Unidade	37,00	6.140,000000	227.180,000000	6.140,00

ENTERPRISE COMERCIO E SOLUCOES EM TI LTDA 22.777.689/0001-06

Total do Fornecedor 1.890.950,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR TIPO 2	Unidade	113,00	7.385,000000	834.505,000000	7.385,00

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR TIPO 2 ME/EPP	Unidade	37,00	7.385,000000	273.245,000000	7.385,00

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWITCH TIPO 1 48 portas	Unidade	6,00	27.950,000000	167.700,000000	27.950,00

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK PROCESSADOR I5; 8 GB DE RAM; 01 SSD 128GB; 01 SATA 500 GB; MONITOR 21,5; TECLADO; MOUSE; WIN10; ESTABILIZADO 300VA; 3 ANOS GARANTIA	Unidade	38,00	6.350,000000	241.300,000000	6.350,00

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK PROCESSADOR I5; 8 GB DE RAM; 01 SSD 128GB; 01 SATA 500 GB; MONITOR 21,5; TECLADO; MOUSE; WIN10; ESTABILIZADO 300VA; 3 ANOS GARANTIA ME/EPP	Unidade	12,00	6.350,000000	76.200,000000	6.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	WORKSTATION PROCESSADOR XEON 3,4 GHZ; 16 GB RAM; 4GB DDR5; MOUSE; TECLADO; MONITOR 27; DRIVE DVD-RW; 01 SSD 128 GB; 01 STA 1TB	Unidade	15,00	14.900,000000	223.500,000000	14.900,00

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	WORKSTATION PROCESSADOR XEON 3,4 GHZ; 16 GB RAM; 4GB DDR5; MOUSE; TECLADO; MONITOR 27; DRIVE DVD-RW; 01 SSD 128 GB; 01 STA 1TB ME/EPP	Unidade	5,00	14.900,000000	74.500,000000	14.900,00

LICITEC TECNOLOGIA EIRELI - EPP 16.628.132/0001-00

Total do Fornecedor

297.500,00

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWITCH TIPO 1 48 portas ME/EPP	Unidade	2,00	25.000,000000	50.000,000000	25.000,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWITCH TIPO 2 24 portas	Unidade	12,00	16.500,000000	198.000,000000	16.500,00

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWITCH TIPO 2 24 portas ME/EPP	Unidade	3,00	16.500,000000	49.500,000000	16.500,00